
 

MUNICÍPIO DE RONDON DO PARÁ 
PODER LEGISLATIVO 

PALÁCIO MANOEL ALVES LACERDA 

               

 

Alameda Moreira, 239 –Fone: (094) 326-1159/1825 - Fax: 326-1131 e-mail camaraderondon@yahoo.com.br   Rondon do Pará –PA 

-  

Comissão de 

Licitação 
 

Folha_________ 

 

________________ 

Rubrica 
 

EXTRATO DE CONTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 002-2021 
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 002/2021 

 
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE RONDON DO PARÁ 
 
 
CONTRATADA:  ASP-AUTOMAÇÃO DE SERVIÇOS E PRODUTOS DE INFORMÁTICA LTDA. CNPJ nº 
02.288.268/0001-04. 
 
OBJETO: locação do software prestação de serviços de manutenção de sistema integrado de 
gestão pública (softwares), para atendimento a geração do e-contas do tcm/pa e 
atendimento as normas de contabilidade aplicadas ao setor público – pcasp contendo os 
módulos de contabilidade gdip – gestão de dados de informação pública. 
  
MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2021 
 
VIGÊNCIA: O presente contrato vigerá a partir de 01 de Fevereiro de 2021 até 31 de 
dezembro de 2021. 

 
VALOR GLOBAL: R$ 15.400,00 (Quinze Mil e Quatrocentos Reais) 
 
MANUTENÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL - 01.031.0001.2001       
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA JURÍDICA- 33 90 39 00 
 
 
DATA DE ASSINATURA: 29 de Janeiro de 2021. 
 

 

 

ORDENADOR RESPONSÁVEL: FABIANO MOREIRA DE CARVALHO – PRESIDENTE DA CÂMARA 
MUNICIPAL. 

 

FORO: Rondon do Pará - PA 

 

 

 

 

mailto:camaraderondon@yahoo.com.br

		2021-02-02T11:18:43-0300
	FABIANO MOREIRA DE CARVALHO:89620968204




